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 برگزاری دوره آموزشی نرم افزار جدید
 خدمات مشترکین و درآمد

اراک- خبرنــگار امروز- ســید محســن 
موســوی:دوره آموزشــی نرم افزار جدید 
خدمات مشترکین و درآمد طی 6 روز ، برای 
کارکنان مرتبط با امور مشــترکین برگزار 

گردید.
در این دوره آموزشــی اپراتورهای امور مشــترکین 
،مامورین قرائت ، روسای ادارات و کارشناسان معاونت 
خدمات مشترکین و معاونت مالی و پشتیبانی و مسولین 

دفاتر پیشخوان حضور داشتند. عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور 
در این دوره آموزشی ، از نزدیک روند ارائه آموزش های نرم افزار مذکور را بررسی نمودند.

رییس کل دادگستری یزد:
 قضات اهداف اصلاحی را 

در صدور حکم مدنظر قرار دهند
یزد- صادقی مقدم- رئیس کل دادگستری استان یزد یکی از اهداف قانونگذار 
از مجازات حبس را اصلاح مجرم خواند و گفت: اگر به ابعاد اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی مجازات حبس در زندان توجه شــود، اجرای مجازات حبس از 

طریق نظارت الکترونیک در اولویت قرار می گیرد.
غلامعلی دهشیری در نشست کاهش جمعیت کیفری، با بیان این که زندان تنها باید جای 
مفسدین و مخلین نظم و امنیت باشد، تصریح کرد: مجازات های جایگزین حبس، اثرات اصلاحی 
بیشتری نسبت به سایر وجوه مجازات دارد، ضمن این که کاهش جمعیت کیفری باعث می شود 
تا برنامه های خاص اصلاح و تربیت داخل زندان نیز برای سایر مددجویان از کیفیت بالاتری 

برخوردار شود.
این مقام قضایی اظهار کرد: در زمان صدور رأی در محکمه باید به تمام ابعاد صدور حکم حبس 
اندیشید چرا که حکم حبس علاوه بر مجرم، می تواند اثرات بسیار مخربی را بر خانواده و اطرفیان 
او نیز آوار کند.وی با اشاره به این که کاهش جمعیت کیفری از تأکیدات رییس قوه قضاییه و 
جزو برنامه های سند تحول قوه قضاییه است، گفت: حرکت برابر موازین و سیاست های راهبردی 
قوه قضاییه وظیفه هر مقام قضایی است لذا باید در این مسیر همراه و همسو با مدیریت کلان 

قوه باشد.
دهشیری، تدبیر و مدیریت در مقابله جرائم و آسیب های اجتماعی را ضروری دانست و ابراز 
کرد: استفاده از عدالت ترمیمی که همیشه مورد تأکید جامعه دانشگاهی است و جلوه های آن در 
قانون مجازات اسلامی و آیین دادرسی کیفری آمده است مانند تعلیق تعقیب، تعویق صدور حکم 

و معافیت از کیفر باید به منصه عملی در آراء قضایی برسد.

برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در گلستان
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسی 

طراحی معماری و رقابت 357 داوطلب در استان خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک، 
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: 17 آذرماه 1402، آزمون ورود به حرفه مهندسان 
همزمان با سراسر کشور در استان گلستان برگزار شد.وی افزود: این آزمون در رشته مهندس 
معماری صلاحیت طراحی و در تاریخ 17 آذرماه 1402 در محل دانشکده فنی و حرفه ای دختران 
مائده گرگان و دانشگاه آزاد اسلامی گنبد کاووس برگزار گردید.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
با بیان اینکه در این دوره از آزمون 357  از شهرهای گرگان و گنبد کاووس ثبت نام کردند، گفت: 
مطابق با قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان صرفا مدارک مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری به منظور صدور پروانه اشتغال به کار در ارائه خدمات مهندسی مورد تأیید می باشد و 

رشته معماری جزء رشته های هفتگانه اصلی مهندسی ساختمان است.

 تجهیزشهرک صنعتی آقچلی شهرستان گنبد 
به فیبر نوری مخابرات 

زیرســاخت فیبرنوری در شــهرک صنعتی آقچلی و بخش هایی از نقاط 
شهرستان گنبد توسط مخابرات ، توســعه یافت . به گزارش اداره روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان شهرک صنعتی آقچلی گنبد و بخشی از این 

شهرستان توسعه فیبرنوری انجام شد .
مهندس حیدر خســروی رئیس مخابرات شهرستان گنبد با بیان اینکه یکی از اولویت ها و 
برنامه های مهم مخابرات استان توسعه فیبر نوری در شهرک های صنعتی است افزود: توسعه 
فیبر نوری در شهرکهای صنعتی استان با هدف توسعه زیر ساخت های ارتباطی انجام می شود.

وی با تاکید به اینکه توسعه فیبر نوری در شهرک های صنعتی بزرگ استان در اولویت است، 
خاطرنشان کرد: با تحت پوشش قرار گرفتن واحدهای صنعتی ، تمامی واحدها از هردو سرویس 
اینترنت پرسرعت FTTH  و دیتا خریداری کرده و از آن استفاده نمایند .  رئیس اداره مخابرات 
شهرستان گنبد  ادامه  داد: در حال حاضر در شهرستان گنبد توسعه فیبرنوری در خیابان های 
آرش غربی ، رودکی ، نامجو و موسی ابن جعفر در حال انجام بوده و به زودی ساکنان این مناطق 

از سرویسهای بربستر فیبر نوری بهره مند خواهند شد .

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد :
 انجام پوشش عایقی شش پست سیار 
برای مقابله با خطرات احتمالی ریزگردها

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
انجام پوشش عایقی شش پست سیار برای 

مقابله با خطرات احتمالی ریزگردها خبر داد.
علی اسدی بیان کرد: با توجه به وقوع ریزگردها و اثراتی 
که این آلودگی بر روی شبکه دارد و خطر خاموشی های 
ناخواسته را افزایش می دهد، شش پست سیار این شرکت 
پوشش عایق شد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
این اقدامات 10 میلیارد ریال بوده اســت، تصریح کرد: 

پست های سیار 132 به 33 کیلوولت مذکور در اهواز، هویزه، شادگان، رامین، اندیمشک، هویزه و 
دهدشت پوشش عایقی شده است.

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان تصریح کرد: این پوشش بر روی مقره های 
تجهیزات و بوشینگ  ترانس های پست های سیار در کمترین زمان ممکن صورت پذیرفته است.

به گفته اسدی، در کنار افزایش ظرفیت در شبکه، یکی از اقدامات اساسی این شرکت حفظ 
شبکه موجود و کاهش اثرات محیطی بر روی آن است و پوشش عایقی مقره های خطوط و 

پست های برق به همین دلیل در حال انجام است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

 دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان 
در جمع دیسپاچینگ های برتر کشور

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان 
به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر کشور 
برای گذر از اوج بار تابســتان ۱۴۰۲، مورد 

تقدیر شرکت توانیر قرار گرفت.
در جلسه  ای که در شرکت توانیر با حضور محمد اله داد 
معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر 
و روسای ادارات مراکز دیسپاچینگ های انتقال و فوق 
توزیع سراسر کشور برگزار شد، از دیسپاچینگ های برتر 

قدردانی به عمل آمد.
در این نشست دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های 
برتر انتخاب و از ادیب روستایی مدیر دیسپاچینگ این شرکت با اهدای لوح تقدیر، قدردانی به 

عمل آمد.
در این لوح تقدیر آمده است: تامین مستمر نیاز برق کشور با حفظ قیود بهره برداری مطمئن از 
شبکه از حساسیت فوق العاده ای برخوردار است که این مهم با همکاری و همراهی آن شرکت 

در حوزه راهبری شبکه انتقال و فوق توزیع در گذر از اوج بار سال 1402 به خوبی محقق شد.
بی تردید مساعی جنابعالی در مدیریت راهبری شبکه فوق توزیع با بهره گیری از دانش روز و 
نیروی متخصص نقشی تاثیرگذار در موفقیت و بهره برداری ایمن و پایدار از شبکه برق داشته 
است. بدینوسیله از جنابعالی و تمامی همکاران شاغل در آن امور در دستیابی به موفقیت غرور 

انگیز تقدیر می نمایم.
در نشســت معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز 
دیســپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشــور همچنین با اشاره به لزوم تقویت بدنه 
تخصصی مراکز کنترل، بر آمادگی حداکثری نیروها برای گذر موفق از اوج بار زمستان و حفظ 

پایداری شبکه برق کشور تاکید شد.

اخبار کوتاه 

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه 
حفظ جریــان پایدار گاز، اولویت نخســت 
شــرکت ملی گاز اســت، تاکید کرد: ذخیره 
سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع 

عمده استان برای فصل سرد سال است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان مازندران، 
جلســه هماهنگی سوخت زمستانی اســتان به منظور 
ورود به فصل سرد سال با حضور مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران، مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز، مدیران پخش 

فرآورده های نفتی منطقه ساری و چالوس، مدیران سازمان صمت و جهاد کشاورزی در 
سالن جلسات شرکت گاز مازندران برگزار شد. قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران به اعضای جلسه، صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی در فصل سرد سال را با 
توجه به احتمال ناترازی گاز در سطح کشور توصیه کرد و گفت: شرکتها بایستی از فرصت 
ایجاد شده در زمینه ایجاد مخازن سوخت دوم و ذخیره سازی گاز به روش های متنوع، 
اهتمام ورزند.وی با اشاره به ناترازی گاز در سال گذشته و کسب تجربیات بسیار ارزنده، 
اظهار داشــت: از راهکارهای وزارت نفت برای مدیریت ناترازی گاز در فصل زمستان و 

حمایت های تشویقی برای سرمایه گذاران، احداث واحدهای 
مینی ال ان جی، سی ان جی یا اس ان جی و ساخت تأسیسات 
ذخیره  ســازی گاز است.مدیر عامل شرکت گاز استان به 
اقدامات صورت گرفته در این خصوص اشاره کرد و بیان 
داشت: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم آمادگی صنایع 
استان برای فصل سرد سال، در سال جاری مکاتبات لازم 
با واحدهای تولیدی و صنعتی، ســازمان صمت، شرکت 
شــهرک های صنعتی و شرکت پخش فرآورهای نفتی 
برای ایجاد زیرســاخت های لازم در صنایع برای تامین 
سوخت صورت گرفته است.وی افزود: شرکت پخش فراورده های نفتی همکاری خوبی 
در جهت تامین ســوخت مخازن صنایع استان داشته و قدردان این شرکت هستیم و از 
دیگر صنایع استان که هنوز موفق به تکمیل ظرفیت مخازن خود نشده اند درخواست 
داریم که اقدام لازم را مبذول دارند.مایلی رستمی در پایان تصریح کرد: انتظار این است 
که در نخستین جلسه، هرکدام از دستگاه های مسوول در کارگروه ضمن بیان تجربیات 
سال گذشته، پیش بینی خود را از وضعیت مصرف بخش مربوط به خود در سال جاری و 

اقدامات درنظر گرفته شده در حوزه ماموریت آن دستگاه، ارائه دهند.

– مســلمی :  آذربایجان شــرقی 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی گفت: برای آبرسانی 
به طرح های نهضت ملی مسکن در 
استان 3۲5 طرح مشخص شده که 

۴5 طرح در مرحله پایانی قرار دارد.
این مقام مســوول، افزود: اجرای طرح های 
آبرسانی به 45 سایت نهضت ملی مسکن در 
آذربایجان شرقی به 15 هزار میلیارد ریال اعتبار 

 نیاز دارد که تاکنون با صرف چهار هزار و 450 میلیارد ریال آبرســانی دائم
 17 سایت در هشت شهرستان و در 5۸5 واحد مسکونی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: پیگیر 
اجرای طرح های آبرسانی دائم به نهضت ملی مسکن سایر شهرستان های 

استان هستیم.
وی به فعالیت های صورت گرفته در مورد اجرای طرح های فاضلاب در 
ســایت های نهضت ملی مسکن استان اشاره و اظهار کرد: شرکت آبفای 

استان به منظور تأمین آب شرب کارگاهی دائم 
در این 325 سایت، اقدام به حفر، تجهیز و برق 
رسانی 2حلقه چاه، ساخت مخازن ذخیره آب با 
ظرفیت مجموع 30 لیتر بر ثانیه و همین طور 
اجرای 9هزار و ۸00 متر خطوط انتقال و شبکه 

توزیع آب کرده است.
وی ادامه داد: بر این اســاس هم اکنون سه 
هزار و 500 انشعاب آب مسکونی آماده واگذاری 

به متقاضیان است.
دیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اجرای 
طرح های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در 15 سایت نهضت ملی 
مســکن در آذربایجان شرقی نیز به 10 هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم، 
اضافه کرد: در بخش فاضلاب طرح های نهضت ملی مسکن نیز یکهزار 
و 15 مترمکعب در شبانه روز ظرفیت جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب 
ایجاد کرده ایم که اجرای بیش از 12 هزار و 500 متر خطوط انتقال و شبکه 

جمع آوری فاضلاب را به همراه داشته است.

ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع استان 
برای فصل سرد سال است

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

 اجرای طرح های آبرسانی 15 هزار میلیارد ریال
 اعتبار نیاز دارد

به ۴5 سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی؛

رئیس اتاق اصناف تهران گفت: در واقع کالایی 
لازم برای مراسم شب یلدا حتی نوروز به اندازه 
کافی وجود دارد و کالایی که نیاز بود وارد، فریز و 
نگهداری شود تهیه شده است. در این میان باید 
از جانب واحدهای صنفی و اقتصادی باید طوری 
رفتار شود که احیاناً در حق مردم بی انصافی شود.

در آستانه شب یلدا، تقاضا برای خرید میوه، شیرینی و آجیل 
به طور قابل توجهــی افزایش می یابد. این افزایش تقاضا 
اغلب به دلیل جشن  ها و مراسم خانوادگی است که در این 

شب برگزار می  شود.
با افزایش تقاضا برای این محصولات، قیمت آن  ها نیز 
معمولاً افزایش می  یابــد. عامل اصلی افزایش قیمت در 
این موارد افزایش تقاضا و کاهش تعداد موجودی  ها است. 
فروشگاه  ها و بازارها ممکن است با افزایش تقاضا مواجه 
شــده و موجب افزایش قیمت  ها شوند، زیرا این افزایش 
تقاضا به آن  ها اجازه می  دهد که قیمت  ها را به روزرسانی 
کنند. همچنین، افزایش هزینه  های تولید، حمل و نقل و 
ذخیره  سازی این محصولات نیز می  تواند به افزایش قیمت 
آن  ها منجر شــود. از طرفی برخی مردم بر این باورند که 
در مناسبت هایی مانند شب یلدا یا عید نوروز فروشندگان پا 
روی انصاف خود گذاشته و قیمت کالاهای مورد نیاز مردم 
 را افزایش می دهند تا از این طریق سود بیشتری دریافت

کنند.
موضوعی که حمیدرضا رستگار رییس اتاق اصناف ایران 
در گفتگــو با تیتر کوتاه آن را تایید کرد و گفت: در بعضی 

از فصل  های ســال یا مناسبت  ها )مخصوصاً شب یلدا و 
نوروز( نیاز اساسی مردم به برخی اقلام افزایش پیدا می کند. 
به تبع آن باید برنامه  ریزی مناســبی در جهت تأمین نیاز 
افراد صورت گیرد. بر اســاس پیگیری های به عمل آمده 
در خصوص موجودی کالاهــای موردنیاز مردم، امروز به 
جرات می توان گفت که هیچ کمبودی در این زمینه وجود 
ندارد. در واقع کالاهای لازم برای مراسم شب یلدا و حتی 
نوروز به اندازه کافی وجود دارد و کالاهای وارداتی مورد نیاز 
نیز فریز و نگهداری شــده است. در این میان باید از جانب 
واحدهای صنفی و اقتصادی طوری رفتار شود که احیاناً در 
حق مردم بی انصافی رخ ندهد؛ به عبارتی فروشندگان باید 
به نحوی قیمت گذاری کنند که تمام افراد جامعه بتوانند با 
حداقــل قیمت و به  اندازه کفایت خرید کنند. این موضوع 
نیازمند به رفتار منصفانه جامعه اصناف اســت. وی ادامه 
داد: بعضی اوقات دیده شــده که شاید در بخشی به صورت 

غیرمنصفانه قیمتی اعلام شــده و منجر به  کمبود کاذب 
برخی کالاها شده است؛ البته همان طور که عنوان شد در 
حوزه کالاهای اساسی شب یلدا مشکلی وجود ندارد. حتی 
به زودی قیمت مصوب کالاهای مورد نیاز این شــب هم 
اعلام می  شود تا تمام افراد بتوانند از این اقلام استفاده کنند.

گرانفروشی نداریم
تیتر کوتاه در ادامه به ســراغ علی بهرمند رئیس اتحادیه 
قنادان، شیرینی فروشــان و کافه قنادی تهران رفت و نظر 
او پیرامون افزایش قیمت غیرقانونی برخی کالاها توسط 

فروشندگان همزمان با افزایش تقاضا را جویا شد.
 بهرمند در پاسخ به این ادعا خاطرنشان کرد: در برخی ایام 
سال ما با افزایش تقاضا مواجه هستیم اما در آن زمان نیز 
به هیچ عنوان با گران فروشی یا قیمت گذاری سلیقه ای 
توسط فروشنده مواجه نیستیم بنابراین بنده به هیچ عنوان 

این موضوع را جدی تلقی نمی کنم.
وی افزود: در موضوع شیرینی شب یلدا نیز هیچ مشکلی 
وجود ندارد و مواد اولیه به وفور تأمین شده است. البته قیمت 
شیرینی در ســال های اخیر گران شده است ولی این به 
این معنی نیســت که گران فروشی انجام می شود. من به 
مردم قول می دهم که برای قیمت شیرینی شب یلدا هیچ 
اتفاقی رخ نخواهد داد. اتحادیه قیمت دستوری هم ندارد و 
اعضا به قیمت فروش خود کالا را عرضه می کنند. نظارت 
بر عهده اتحادیه نیست اما در کنار نهادهای نظارتی، بازرسان 
اتحادیه هم هر 10 تا 15 روز به قنادان، شیرینی فروشان و 

کافه قنادی های تهران سرکشی دارند.

ادامه از صفحه یک
تغییری در قوانین اخذ مالیات اعم از ضرایب مالیاتی یا پایه مالیاتی ایجاد 
نشده است، بلکه رشد درآمد مالیاتی دولت معطوف به اجرای صحیح 
قوانین مالیاتی موجود، مقابله با فرارهای مالیاتی، شناسایی مؤدیان جدید، 
هوشمند سازی مالیاتی و اثرات ناشی از افزایش قیمت ها )در سال آینده( 
است. در لایحه بودجه 1403، سقف معافیت مالیاتی حقوق بگیران به 
144 میلیون تومان در سال و سقف معافیت مالیاتی مشاغل با افزایش 
55 درصدی به 75 میلیون تومان در سال رسید. این رقم در خصوص 
درآمد اجاره مســتغلات 57 میلیون تومان در سال می باشد.در لایحه 
بودجه سال آینده، میزان درآمدهای مالیاتی 49/۸ درصد افزایش یافته 
است. در این لایحه، درآمد مالیاتی از اشخاص حقوقی و مالیات بر فروش 
کالا و خدمات هر یک 53 درصد و مالیات بر ثروت و مالیات بر درآمد هر 
یک 32 درصد رشد داشته اند.یکی از سیاستهای کلی برنامه های توسعه، 
کاهــش اتکای بودجه جاری دولت به نفت و تامین آن از طریق درآمد 
مالیات و عوارض اســت.در همین راستا نیز یکی از مهم ترین اقدامات 
دولت در سال 1403، اجرایی شدن سامانه مودیان به شکل کامل خواهد 
بود، سامانه ی مورد بحث، تحت مدیریت سازمان امور مالیاتی کشور، 
با هدف جلوگیری از فرار مالیاتی، عدالت محور کردن مالیات ستانی در 
کشور و حذف رسیدگی ممیز محور مطابق قانون پایانه های فروشگاهی 

و سامانه مودیان راه اندازی شده است.
علاوه بر برخی صنوف پردرآمد که به روش های مختلف سعی می کنند 
از دادن مالیات طفره بروند، باید به مشاغل زیرزمینی اشاره کنیم که فرار 
مالیاتی بالایی را در کشور رقم می زنند، از طرف دیگر، یکی از مشکلات 
نظام مالیاتی کشور، معافیت های غیرضروری مالیاتی بالایی است که  
شاهد آن هستیم، باید برای اینکه فشار مالیاتی از روی دوش بخش مولد 

اقتصاد برداشته شود، با فراریان مالیاتی مبارزه کنیم.
اکنون جامعه هم اقناع شده است که این بخش تحقق درآمد باید از 
بخش های مختلف دریافت شود و شناسایی فراریان مالیاتی قابل کتمان 
نیست. به این منظور اداره مبارزه با پولشویی در ادارات مالیاتی کل کشور 

ایجاد شده و این بخش به دنبال شناسایی مؤدیان است. 
اگر بودجه در آینده به همین نسبت پیش رود باعث پایداری درآمد دولت 
می شود. مشکلات ما ریشه ارزی دارد. بیشتر نوسانات اقتصادی به خاطر 
اتکا به تقاضای نفت و ارز بوده اســت که به خاطر تحریم ها با مشکل 
رو به رو شــده. وقتی اقتصاد دچار نوسان شود اثر آن روی قدرت خرید 
مردم است. تکیه بر درآمدهای غیرنفتی، به اقتصاد پویا کمک خواهد کرد.

نیاز است وزارت اقتصاد چاره اندیشی های اساسی برای رفع مشکلات 
فعلی در حوزه  بی عدالتی مالیات ستانی در کشور داشته باشد، در غیر این 
صورت، انگیزه  کار تولیدی و سالم در کشور از بین می رود و افراد به سمت 
کارهای زیرزمینی، واسطه ای و پرسود می روند، مشاغلی که شفافیت 

اقتصادی ندارد و افراد می توانند فرار مالیاتی داشته باشند.
گفتنی است، همزمان با افزایش ســقف معافیت مالیاتی حقوق در 
ویرایش نهائی بودجه 1403 به 144 میلیون تومان در سال و 12میلیون 
تومان در ماه، سقف های بالاتر مالیاتی حقوق هم افزایش یافت. با افزایش 
دو میلیون تومانی سقف معافیت مالیاتی حقوق، سقف های بالاتر مالیاتی 
حقوق هم تغییر کرد و در ویرایش نهائی بودجه شــاهد اعداد جدیدی 
هســتیم. بر این اساس، از مازاد درآمد ســالانه 144 میلیون تومان تا 
19۸میلیون تومان 10 درصد مالیات، از درآمد سالانه 19۸ میلیون تا 324 
میلیون تومان 15 درصد، از درآمد ســالانه 324 میلیون تا 4۸0میلیون 
تومــان 20 درصد و از مازاد درآمد بالای 4۸0 میلیون تومان 30 درصد 

مالیات اخذ می شود.

مالیات ستانی در کشوربازار شب یلدا گرفتار قیمت گذاری سلیقه ای فروشندگان؟

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان از تشکیل 
شورای عالی محیط زیســت برای رسیدگی به 

وضعیت آلودگی هوا در شهرداری خبر داد.
 محمد نورصالحی با اعلام اینکه تاکنون چندین جلســه با 
رئیس سازمان محیط زیست و فعالان این حوزه از سوی شورای 
اسلامی شهر برگزار شــده است، گفت: اورهال اتوبوس های 
شــهری دودزا، نظارت بر فعالیت های حوزه زیست محیطی و 
محدود کردن فعالیت های عمرانی تشــدیدکننده آلودگی در 
 شــهر از جمله مواردی است که باید توسط مدیریت شهری

احصا شود.
او از تشکیل شورای عالی محیط زیست باحضور اعضای شورا 
و رئیس سازمان محیط زیست اســتان در شهرداری و رصد 
فعالیت های صورت گرفته در خصوص کاهش آلودگی هوا خبر 

داد و افزود: در حوزه کلان  نیز به مطالبه و پیگیری از کارخانه ها 
و مراکز آلاینده ثابت به ویژه پتروشیمی، پالایشگاه و نیروگاه 

درباره جلوگیری از مازوت سوزی می پردازیم.
رئیس شورای اســلامی شهر اصفهان با اشــاره به اینکه 
مقامات اســتانی و شهری به طور جدی خواستار جلوگیری از 
مازوت سوزی در کارخانه ها بودند، گفت: چنین اتفاقی در سال 
جاری به هیچ عنوان قابل قبول نیست، همان طور که تا کنون نیز 
سوخت مازوت انجام نشده است و بی شک باید فیلتر کارخانه ها 

کامل شود یا واحدهایی که آلودگی مشهود دارد، تعطیل شود.
او تأکید کرد: مسئولان نیروگاه و کارشناسان با سوخت مازوت 
مخالف هستند، مگر اینکه اجباری پیش بیاید که تاکنون این 
اتفاق رخ نداده اســت و امیدوارم در کارخانه سیمان نیز چنین 

اتفاقی رخ نداده باشد.

نورصالحی با تأکید بر اینکه بر اساس مدعای رئیس سازمان 
محیط زیست اصفهان سوخت مازوت در صنایع اصفهان اتفاق 
نیفتاده اســت، گفت: کمیته ای با محوریت خدمات شهری 
شهرداری و مدیریت بحران تشکیل شده و مدیریت شهری 
فعالیت در این حوزه را در اولویت برنامه های خود قرار داده است.
او ادامه داد: شــهرداری و شــورای اسلامی شــهر درباره 
وضعیت آلودگی هوا دستگاه اجرایی و تصمیم گیرنده نیستند، 
اما شهروندان از مدیریت شهری انتظار پیگیری و مطالبه گری 

دارند، از این رو پیگیر مطالبات آن ها هستیم.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: انتظار 
داریم کارخانه هایی که ایجاد آلودگی آن ها مسجل شده است، 
در شرایط بحرانی فعالیت خود را اصلاح و واحدهایی که آلودگی 

بیشتری دارند، تعطیل شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد:

تشکیل شورای عالی محیط زیست برای رسیدگی به وضعیت آلودگی هوا در شهرداری اصفهان

تجلیل از حسابداران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
همزمان با گرامیداشت ۱۵ آذر روز حسابدار انجام شد؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از حسابداران این 

اداره کل تجلیل کرد.
اورجعلی علیزاده، در گرامیداشــت 15 آذر روز حسابدار، با اشاره 
به اهمیت کار حســابداری گفت: با توجه به اینکه این اداره کل 
پروژه های بزرگی در سطح استان اجرا می کند، پیشبرد اصولی 
امورات این پروژه ها حساسیت کار حسابداران را دوچندان می کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی، 
کار حســابداری را سلسله وار و متصل به هم اعلام کرد و افزود: 
کارشناسان ذیحسابی و امور مالی مجموعه ای به هم پیوسته را 

شــکل می دهند که عملکرد آنها زنجیروار به هم ربط پیدا می 
کنــد و تداوم اجرای پروژه ها در گرو هماهنگی و همراهی همه 
این مجموعه است.اورجعلی علیزاده تاکید کرد: دستاوردهای این 
اداره کل در حوزه هــای مختلف عمرانی از جمله راه های اصلی 
و فرعی و روستایی و برزگراه ها و آزادراه ها، حاصل زحمات تک 
تک همکاران اداره کل بوده، همکاران امور مالی و ذیحسابی نیز 
در محقق شدن اهداف تعیین شده برای خدمت به مردم نقش 
بسزایی دارند.لازم به ذکر است، در این مراسم از همکاران حوزه 
مالی، ذیحسابی و برنامه و بودجه تجلیل و از زحمات آنها در یک 

سال گذشته قدردانی شد.

تقاطع غیرهمسطح شهرک شهید سلیمی در حال اجراست 
معــاون راهــداری اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: احداث تقاطع غیرهمسطح شهرک شهید 
سلیمی که یکی از نقاط پرحادثه استان بود با 30 درصد پیشرفت 
در حال اجراست.غلامرضا رســول زاده، در بازدید از پروژه های 
شهرستان آذرشهر با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه این 
تقاطع با ثبت روزانه 100 هزار تردد یکی از تقاطع های مهم استان 
است، بهره برداری از این تقاطع غیرهمسطح می تواند موجب روان 
شدن ترافیک و کاهش چشمگیر تصادفات شود. وی با بیان اینکه 
ترافیک خروجی این شهرک از تقاطع مذکور عبور می کند و برای 

شرکت های مستقر در شهرک از اهمیت بالایی برخوردار است، 
تصریح کرد: امیدواریــم با تزریق به موقع اعتبار مورد نیاز برای 
تکمیل پروژه از طرف شــرکت های صنعتی و سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی، این تقاطع غیرهمســطح هر چه زودتر به بهره 
برداری رسیده و تحویل مردم منطقه شود. معاون راهداری اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی همچنین 
گفت: یکی دیگر از پروژه های مهم شهرستان آذرشهر که جزو 
نقاط حادثه خیز است، تقاطع غیرهمسطح شهید غفاری است که 
در مرحله انتخاب پیمانکار بوده و با اتمام آن تاثیر زیادی در کاهش 

تلفات و سوانح رانندگی خواهد داشت.

آذربایجان شرقی - مسلمی: در جلسه 
مشترک نمایندگان شرکت های خدماتی 
اســتان، مدیرکل بهزیســتی و عضو 
هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی 
و نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر 
که با محوریت خدمات رسانی مطلوب 
به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی در محل شرکت گاز استان 
برگزار شد، تخصیص بخاری های ایمن با 
راندمان بالا)هرمتیک( به مددجویان یکی 

از مهم ترین تصمیمات متخذه است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از روند اشتراک پذیری گاز 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی  گفت: امسال 70 میلیارد ریال به تأمین گاز و اجرای سیستم لوله کشی 

رایگان مددجویان اختصاص دارد.
نادر کمالی، ارائه خدمات بهینه به مددجویان و قشر آسیب پذیر جامعه را مسؤولیتی اجتماعی برای شرکت 
دانست و اظهار داشت: برابر مصوبات هیئت دولت اشتراک پذیری رایگان مددجویان با روند مطلوبی در سال 
جاری تداوم داشته و وفق تفاهم نامه همکاری با کمیته امداد و بهزیستی استان در حال پیگیری و اجرا است.
مدیرعامل شرکت گاز تصریح کرد: این شرکت علاوه بر تسریع در اجرای لوله کشی گاز منازل مددجویان 
کمیته امداد و بهزیستی، نصب بخاری های هرمتیک که علاوه بر ایمنی، راندمان انرژی بالایی نیز دارند را 

در برنامه اجرایی خود خواهد داشت.
متفکر آزاد عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم حمایت هر چه بیشتر و توجه ویژه به 
مراکز نگهداری بهزیستی و کمیته امداد، سمن های مردم نهاد در امور خیریه اظهار داشت: امسال گام های 
مهمی از سوی شرکت گاز در خدمات رسانی بهینه به این قشر آسیب پذیر برداشته شده و برابر برنامه هفتم 

توسعه کشور نیز در پیگیری تأمین گاز رایگان موسسات و سمن ها و  امور خیریه نیز تلاش خواهد شد.

تخصیص بخاری های هرمتیک به مددجویان 
کمیته امداد و بهزیستی آذربایجان شرقی

در راستای مسؤولیت های اجتماعی شرکت گاز تحقق می یابد؛

اراک – خبرنگار امروز– ســید محسن 
موسوی: معاون برنامه ریزی و اقتصادی 
وزیر نیرو گفت: رشــد مصرف برق در 
بخش صنایع نشانگر رشد تولید در کشور 

است.
یزدان رضایی در دیدار با امام جمعه شهرســتان 
محلات با اشاره به اینکه در ۶ماه اول سال به ویژه 
در تابســتان میزان مصرف برق صنایع از خانگی 
بیشتر شــد و در دو بخش مولد کشور صنعت و 
کشاورزی به 51درصد رسید و این رقم در استان 

مرکزی ۸1درصد بوده است .
وی با بیان اینکه در تابستان سال جاری دمای هوای کشور 2.5درجه گرمتر شد و علیرغم استمرار گرما با 
مشوق های پیش بینی شده وزارت نیرو برای مردم،یک درصدمصرف برق خانگی نسبت به سال 1400کمتر 
شد.رضایی بابیان اینکه با اقدامات صرفه جویی در دولت سیزدهم به ویژه در روشنایی معابر نسبت به سال 
1400به میزان ۸درصد کمتر شده است ،افزود:طی ۸سال در دولت دوازدهم به ظرفیت تولید برق 1۶هزار 
مگاوات افزوده شده که در 2سال اخیر دولت سیزدهم 9هزار مگاوات افزوده شده است که این باعث امید 
آفرینی در مردم است.وی گفت:مدیران جوان وزارت نیرو در استان مرکزی با تمام سختی های کار شبانه 
روزی پای کار هستند تا رفاه مردم فراهم شود.امام جمعه محلات هم گفت:دولت سیزدهم به ویژه در بحث 
نیرو اقدامات خوبی انجام داده است و همان طور که مقام معظم رهبری می فرمایندما می توانیم واقعا کار 
شدنی است و آنچه ما واقعا به آن نیاز داریم کار جهادی و شبانه روزی است.حجت الاسلام مهدی ربانی 
افزود:با اینکه این همه کار انجام شده است ولی باز هم جای کار هست تا کشور به پیشرفت های بهتری 
برسد.وی گفت:دولت به رشد تولید توجه ویژه داشته است ودر راستای شعار سال مهار تورم ، رشد تولید گام بر 
می دارد.ربانی با توجه به سرانه بالای مصرف انرژی در کشور نسبت به سایر کشورها بر بر مدیریت مصرف 
آب و برق تاکید کرد.وی به اطلاع رسانی کارهای دولت و کاشتن بذر امید در دل مردم تاکید کرد ،زیرا دشمن 

همیشه در صدد ایجاد نا امیدی در بین مردم است.

رشد مصرف برق در بخش صنایع 
نشانگر رشد تولید در کشور است

یزد- صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان یزد گفت: تاکنون 
۱۲۹ واحد نیروگاه خورشــیدی حمایتی 
مقیاس کوچک )پنج کیلوواتی( ویژه اقشار 
کم درآمد و زیرپوشش نهادهای حمایتی 

در این استان راه اندازی شده است.
“ علی جم » در نشســت با دستیار استاندار یزد در 
خصوص نصب نیروگاه خورشیدی حمایتی از شهریور 
1401 در اســتان افزود: تا پایان ماه جاری تعداد این 
نیروگاه در اســتان به 150 مورد می رسد.وی اظهار 
کرد: مشمولان این طرح توسط چهار نهاد حمایتی 

کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی، جهاد کشاورزی و توسعه امور روستایی و عشایری معرفی می 
شوند.جم اضافه کرد: در این طرح به هر خانوار زیرپوشش، تسهیلات ویژه ای برای احداث سامانه خورشیدی تا 
سقف یک میلیارد و پانصد هزار ریال با نرخ بهره چهار درصد با اقساط ۸0 ماهه تخصیص خواهد یافت.وی سرمایه 
گذاری در بخش مولد و تولید انرژی پاک بدون نیاز به مواد اولیه، نیروی کار و بازاریابی، توانمند سازی و ایجاد درآمد 
پایدار برای خانوارهای مشمول با حفظ عزت نفس و افزایش خودباوری را از مهمترین اهداف توسعه ای سامانه های 
پنج کیلوواتی تولید انرژی خورشیدی ویژه اقشار کم درآمد برشمرد.جم خاطرنشان کرد: سهمیه اولیه تخصیصی 
به اســتان برای اجرای طرح چهار هزار خانوار است که از این تعداد 72۶ واحد خانوار سهمیه بسیج سازندگی, 
 یکهزار و 9۶ خانوار سهمیه مددجویان بهزیستی، یکهزار و 452 خانوار سهمیه مشمولان مددجویی کمیته امداد و 
72۶ خانوار هم سهمیه تخصیصی توسعه امور روستایی و عشایری است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان یزد ادامه داد: این استان با توجه به اقلیم گرم و تابش بالای خورشید و روزهای آفتابی به نسبت سایر 
نقاط کشور بهترین نقطه برای انرژی خورشیدی و مناسب ترین ظرفیت در جهت سرمایه گذاری در این منطقه 
محسوب می شود.استان یزد از لحاظ ظرفیت نیروگاه های خورشیدی در رتبه برتر کشور قرار دارد و ظرفیت اسمی 
نیروگاه های ســیکل ترکیبی استان 2 هزار و ۸00 مگاوات است که این شامل 2 هزار و 5۶0 مگاوات نیروگاه 

حرارتی، ۸1.5 مگاوات نیروگاه خورشیدی و 1۶7 مگاوات نیروگاه های تولید پراکنده است.

راه اندازی129نیروگاه خورشیدی 
حمایتی در استان یزد
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